Make sense of air
空气和气体传感技术全球知名供应商
红外线SenseAir® AB (总部)
Stations gatan 12, Box 96
瑞典，代尔斯布（邮编号码：82471）
电话：+46- (0)653-717770
传真：+46- (0)653-717789

Sunlight R��
Sunlight R32产品可用于多种制冷剂应用，适合应用于使用周期长的固定安装系统，能够提供快速、准确、长期的检测功能。
订货号 产品型号 特点
低功耗Sunlight R32009-4-0001
目标气体
工作原理
测量范围
准确性*
响应时间
工作温度*
压力依赖性
通信接口
预期寿命
保养
外壳
尺寸
防护等级
R290，丙烷（C3H8) 1
非色散红外线（NDIR）
0 ‒ 100 %LFL2
标准范围：±2.5% LFL2, 3
扩展范围：±5% LFL2, 3
< 30秒4
-40 ‒ 70°C2
正常压力每KPa偏差1%
Modbus，RS-485，9600bps5, 6
＞15年
通过Senseair ABC算法免维护
注塑塑料，UL94V-0级
107 x 53 x 23毫米
IP 52
目标气体
工作原理
测量范围
精度
分辨率
响应时间
工作温度
压力依赖性
通信接口
保养
预期寿命
外壳
尺寸
防护等级
R32、R454A、R454B和R454C1
非色散红外 (NDIR)
0~50% LFL2
标准范围：±2.5% LFL23
0.007% LFL（10ppm）
< 30秒4
-40-70 ℃2
正常压力每KPa偏差1%
Modbus，RS-485，9600bps5,6
通过Senseair ABC算法免维护
＞15年
注塑塑料，UL94V-0级
107 x 53 x 23毫米
IP 52/54主要优势
• 对有毒有害物质免疫
• 符合
   UL 60335-2-40 ed.4
   IEC 60335-2-40 ed.7
   IEC 60079-29-1
• 高精度
• 高分辨率